PREFEITURA :\1UNICIPAL DE JOÃO LISBOA J! ESTADO DO MARANHÃO

~SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PRODUÇÃO E
MEIO AMBIENTE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MlNICIPAL DE JOÃO LISBOA
EXTRATO DE DISPEI'iSA DE LICITAÇÃO N° 015/2017

A Secretária Municipal de Agricultura, Produção e Meio Ambiente da cidade de João Lisboa MA.
no uso de suas atribuições legais, c de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal
8.666193. com suas alterações posteriores e atualiLadas pela Lei n° 9.648 98. là7 publicar o prl!sentl!
e'trato: Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTfl\:AOO AO I'UNCIONAME I O DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTuRA, PRODUÇÃO L MEIO AMBIE Tf.
CONTRATADO(A): Katia Teixeira de Almeida. Valor Mensal: R$ 1.520,00 (um mil, quinhentos e
vinte reais). VALOR GLOBAL: R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais). Vigência: 17 '03'2017
à 31/12'2017. Fundamentação Legal: Art. 24. Inc. X da Lei 8.666'93. atualizada pela Lei n°
9.648 '98. João Lisboa Maranhão, 17 de março de 2017. MARIA RODRIGUES ARA(JO
MENDES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRIClJLTURA, PRODliÇÃO E MEIO
AMBIENTE.

ATES fADO DE PUBLICAÇÃO

Atesto que o extrato de DISPENSA DE LICITAÇÃO acima foi publicado no Quadro de A\ iso da
Prefeitura Municipal de João Lisboa- MA, no dia 17 de março de 2017.

João Lisboa- MA, 17 de março de 2017.

w~ &h; 2<A P1 r2w.d kf.., /,1 ~
Maria Rodrigues AraújGMendes

Secretário Municipal de Agricultura, Produção e Meio Ambiente